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Tilaajavastuulain edellyttämät tiedot haetaan Vastuu Groupin Luotettava Kumppani® -palvelusta.

TILAAJAVASTUULAIN TIEDOT

SELVITÄ
Yrityksen tiedoissa on tietolähteiden perusteella tilaajavastuutietojen osalta selvitettävää.
Tulkinta ei estä työn
tilaamista, toimittaja voi korjata tilanteen ja antaa tilaajalle selvityksen/todistuksen.

Voinko tilata työn yritykseltä, jonka raportilla on Selvitä-symboli?
Symboli ei ole este tilaamiselle, mutta yrityksen tulee hoitaa velvoitteensa kuntoon ja toimittaa
tilaajalle selvitys
merkinnästä ennen sopimuksen tekoa. Liitä selvitys raportin liitteeksi ja säilytä määräaikana normaalisti.

Luotettava Kumppani -raportti Voimassa 28.11.2024–1.1.2025

YTJ-tiedot Ok. Päivitetty 24.11.2024. Lähde: Suomen Asiakastieto Oy

Päätoimiala kaupparekisterissä Rakennuspaikan valmistelutyöt

Verohallinnon perustiedot Rekisterissä (alkaen 17.7.1980)

Arvonlisäverovelvollisuus Liiketoiminnasta arvonlisäverovelvollinen (01.06.1994)

Ennakkoperintärekisteri Rekisterissä (alkaen 1.3.1995)

Kaupparekisteri Rekisterissä (alkaen 9.5.1980)

Työnantajarekisteri Rekisterissä (alkaen 1.6.1980)

Liiketoimintakiellot Ei liiketoimintakieltoja

ASIAKKAAN ILMOITTAMAT JA TIETOPYYNTÖJEN KAUTTA SAADUT TIEDOT

Veromaksutiedot Maksettu (päivitetty 11.11.2024, lähde: Verohallinto)

Eläkevakuutus (TyEL) Maksamatta (päivitetty 28.11.2024, lähde: Eläkevakuutusyhtiö)

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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info

https://www.valicon.fi/


Noudatettavat työehtosopimukset INFRA-ALAN TYÖEHTOSOPIMUS

Tapaturmavakuutus LähiTapiola (Lakisääteinen tapaturmavakuutus)

Työterveyshuolto Mehiläinen Oy

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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TEKNINEN OSAAMINEN

Erikoiskalusto ja menetelmät –

Lisätietoja –

REFERENSSIT TOIMIALOITTAIN


 
 


Talon rakennus- ja asennustyöt

1.1 Betonirakentaminen

1.5.1 Elementtirakentaminen - Betoni

1.5.4 Elementtirakentaminen - Yhdistelmärakenteet

Talonrakentamisen pääurakointi

2.1 Uudisrakennukset ja laajennukset

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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Ikonien merkitykset: Lautakunnan varmentamacheck_circle_outline Tilaajan varmentamacheck_circle Palaute annettufact_check

1

Metsä Wood SUN-Projketi 2018 • 800 000 € check_circle_outline

Vuorikatu 14 2018 • 1 100 000 € check_circle_outline

As Oy Vuorikatu 14 2018 • 1 120 000 € check_circle_outline

Kuopion Museon uudispuolen runkourakka 2020 • 1 600 000 € check_circle_outline

Genelec Oy varaston laajennus 2019 • 2 600 000 € check_circle_outline

Tuplajäät Lippumäki 2019 • 300 000 € check_circle_outline

UPM Plywood Oy Kattilalaitos 2019 • 1 800 000 € check_circle_outline

GFN Lieksa Oy Bioöljynjalostamo MRU 2020 • 1 690 000 € check_circle_outline

Suonenjoen liikunta- ja uimahalli 2020 • 1 400 000 € check_circle_outline

S-Market Maljalahti 2022 • 2 780 000 € check_circle_outline

Niiralan Kulma Oy LPA-alue 2021 • 420 000 € check_circle_outline

As Oy Vuorikatu 14 2018 • 1 120 000 € check_circle_outline

Genelec Oy varaston laajennus 2019 • 2 600 000 € check_circle_outline

Tuplajäät Lippumäki 2019 • 300 000 € check_circle_outline

Wasape-Projekti 2018 • 450 000 € check_circle_outline

Ahlsell Oy Kuopio 2018 • 900 000 € check_circle_outline

2

Ahlsell Oy Kuopio 2018 • 900 000 € check_circle_outline

PSSHP Päivystyksen MRI 2019 • 800 000 € check_circle_outline



Putki- ja johtolinjojen rakennus- ja saneeraustyöt

10.1 Rakennuksen ulkopuoliset tontilla olevat vesi- ja viemärijärjestelmät

Putkilinjojen ja johtoverkkojen pääurakointi

11 Putkilinjojen ja johtoverkkojen pääurakointi

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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C2853 2019 • 1 385 000 € check_circle_outline

Siilinjärven Päiväkoti 2019 • 1 000 000 € check_circle_outline

Prisma parkkitalo 2021 • 5 950 000 € check_circle_outline

Autoklinikka Oy Kuopio 2021 • 1 250 000 € check_circle_outline

S-Market Maljalahti 2022 • 2 780 000 € check_circle_outline

Kasarmirakennuksen Rakennusurakka 2022 • 4 000 000 € check_circle_outline
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Hoivakoti Risuharju 2018 • 700 000 € check_circle_outline

Uusi Sydän Allianssi vaihe 1C 2018 • 500 000 € check_circle_outline

C2853 2019 • 1 385 000 € check_circle_outline

GFN Lieksa Oy Bioöljynjalostamo MRU 2020 • 1 690 000 € check_circle_outline

Taivaanpankontie 15 MRU 2020 • 320 000 € check_circle_outline

Ahkiotie 8 MRU 2020 • 240 000 € check_circle_outline

Kevätniemen järvivesipumppaamo 2020 • 380 000 € check_circle_outline

Kevätniemen järvivesisäiliö 2020 • 230 000 € check_circle_outline

Kuopion Portti Vaihe III MRU 2021 • 460 000 € check_circle_outline

NiKu LPA 2021 • 430 000 € check_circle_outline

AWW Paja-22 2022 • 4 280 000 € 
check_circle_outline fact_check

S-Market Maljalahti 2022 • 2 780 000 € check_circle_outline

Niiralan Kulma Oy LPA-alue 2021 • 420 000 € check_circle_outline

Outokummun Pelastusasema 2024 • 1 899 000 € check_circle_outline

Outokummun Soteasema 2024 • 4 500 000 € check_circle_outline

Neulamäen Pelastusasema 2024 • 8 750 000 € 
check_circle_outline check_circle

P-Sarastuskaari Pysäköintilaitos 2022 • 9 640 000 € 
check_circle_outline check_circle

Kasarmirakennuksen Rakennusurakka 2022 • 4 000 000 € check_circle_outline

11

Kevätniemen järvivesipumppaamo 2020 • 380 000 € check_circle_outline

AWW Paja-22 2022 • 4 280 000 € 
check_circle_outline fact_check

Niiralan Kulma Oy LPA-alue 2021 • 420 000 € check_circle_outline



Maanrakennustyöt

13.1 Maanleikkaus ja -kaivu sekä pengerrys

13.3 Kiinteistöjen alue- ja pihatyöt

Pohjarakentamisen pääurakointi

14.1 Tavanomaiset

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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Hoivakoti Risuharju 2018 • 700 000 € check_circle_outline

PSSHP Päivystyksen MRI 2019 • 800 000 € check_circle_outline

As Oy Vuorikatu 14 2018 • 1 120 000 € check_circle_outline

Uusi Sydän Allianssi Vaihe 1C 2018 • 500 000 € check_circle_outline

Kuopion Museon uudispuolen runkourakka 2020 • 1 600 000 € check_circle_outline

Genelec Oy varaston laajennus 2019 • 2 600 000 € check_circle_outline

Siilinjärven Päiväkoti 2019 • 1 000 000 € check_circle_outline

GFN Lieksa Oy Bioöljynjalostamo MRU 2020 • 1 690 000 € check_circle_outline

Taivaanpankontie 15 MRU 2020 • 320 000 € check_circle_outline

Ahkiotie 8 MRU 2020 • 240 000 € check_circle_outline

Kuopion Portti Vaihe III MRU 2021 • 460 000 € check_circle_outline

AWW Paja-22 2022 • 4 280 000 € 
check_circle_outline fact_check

Neulamäen Pelastusasema 2024 • 8 750 000 € 
check_circle_outline check_circle

P-Sarastuskaari Pysäköintilaitos 2022 • 9 640 000 € 
check_circle_outline check_circle

Outokummun Soteasema 2024 • 4 500 000 € check_circle_outline

Outokummun Pelastusasema 2024 • 1 899 000 € check_circle_outline

C2853 2019 • 1 385 000 € check_circle_outline

Taivaanpankontie 15 MRU 2020 • 320 000 € check_circle_outline

Ahkiotie 8 MRU 2020 • 240 000 € check_circle_outline

AWW Paja-22 2022 • 4 280 000 € 
check_circle_outline fact_check

Neulamäen Pelastusasema 2024 • 8 750 000 € 
check_circle_outline check_circle

Kasarmirakennuksen Rakennusurakka 2022 • 4 000 000 € check_circle_outline

14

Genelec Oy varaston laajennus 2019 • 2 600 000 € check_circle_outline

AWW Paja-22 2022 • 4 280 000 € 
check_circle_outline fact_check

Outokummun Pelastusasema 2024 • 1 899 000 € check_circle_outline

P-Sarastuskaari Pysäköintilaitos 2022 • 9 640 000 € 
check_circle_outline check_circle



Muun infrarakentamisen pääurakointi

28 Muun infrarakentamisen pääurakointi

Teollisuusrakentamisen pääurakointi

38.1 Voimalaitokset, kaivostoiminta ja teollisuusrakentaminen

MYÖNNETYT SERTIFIKAATIT

TALOUSTIEDOT

Saatavilla olleet tilinpäätöstiedot on katselmoitu RALA-pätevyyden uusinnan yhteydessä.

Tilikausi 1.5.2023–30.4.2024 1.5.2022–30.4.2023 1.5.2021–30.4.2022

Tilinpäätös Valmis Valmis Valmis

Tilikaudella toimintaa Kyllä Kyllä Kyllä

Tuloslaskelma

Liikevaihto 15 392 000 € 21 517 208 € 16 203 994 €

Bruttotulos 4 081 000 € 4 052 279 € 3 077 181 €

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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Kasarmirakennuksen Rakennusurakka 2022 • 4 000 000 € check_circle_outline

28

Genelec Oy varaston laajennus 2019 • 2 600 000 € check_circle_outline

Kevätniemen järvivesisäiliö 2020 • 230 000 € check_circle_outline

NiKu LPA 2021 • 430 000 € check_circle_outline
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Kevätniemen järvivesipumppaamo 2020 • 380 000 € check_circle_outline

UPM Plywood Oy Kattilalaitos 2019 • 1 800 000 € check_circle_outline

Kiuruveden JVP RU 2021 • 1 500 000 € check_circle_outline

RAKENTAMISEN LAATU RALA RY RALA-ympäristösertifikaatti 31.12.2025

RAKENTAMISEN LAATU RALA RY RALA-turvallisuussertifikaatti 31.12.2025

RAKENTAMISEN LAATU RALA RY RALA-laatusertifikaatti 31.12.2025

check_circle



Maksetut palkat 2 035 000 € 1 603 003 € 1 409 018 €

Henkilöstökulut 2 542 000 € 1 961 822 € 1 725 579 €

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja -87 000 € 705 704 € 289 899 €

Tase

Taseen loppusumma 28 175 000 € 5 565 409 € 5 261 687 €

Maksuvalmius (Quick Ratio) 3,50 0,70 0,50

Omavaraisuusaste 20 % 33 % 27 %

Tilintarkastus Ei tehty Tehty Tehty

HENKILÖSTÖTIEDOT

Tilikausi 1.5.2023–30.4.2024 1.5.2022–30.4.2023 1.5.2021–30.4.2022

Toimihenkilöiden lukumäärä 16 11 10

Vastaavien työnjohtajien lukumäärä toimihenkilöistä 8 6 6

Työntekijöiden lukumäärä 29 21 14

Tapaturmien lukumäärä 0 – –

VASTUUVAKUUTUSTIEDOT

security
Myöntäjä: LähiTapiola
Voimassa: 1.5.2024–30.4.2025
Vakuutussumma: 3 000 000 €
Toimialat: Maa-, tie- ja vesirakentaminen

security
Myöntäjä: LähiTapiola
Voimassa: 1.5.2024–30.4.2025
Vakuutussumma: 3 000 000 €
Toimialat: Yleiset rakennustyöt sisältäen pienimuotoiset lvi-työt

LISÄTIETOJA TALOUDESTA

Ei merkintöjä.

Rakentamisen Laatu RALA ry
Bertel Jungin aukio 1-9, 02600 Espoo
www.rala.fi
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